Gubernur Sulawesi Selatan, Andi Sudirman Sulaiman menyerahkan bantuan keuangan sebesar Rp.10 Miliar untuk kepada Pemda Jeneponto untuk pembangunan Rehab Masjid Agung Kabupaten Jeneponto/Syamsir.

JENEPONTO, SULSEL- Meskipun dilaksanakan secara sederhana, Peringatan Hari Jadi Jeneponto ke-159 yang jatuh pada Ahad, 01 Mei 2022 berlangsung

khidmat diakhir penghujung bulan suci Ramadhan 1443 H 2022 M.

Perayaan Hari Jadi Kabupaten Jeneponto yang ke-159 ini, bertempat di ruang Pola Kantor Bupati Jeneponto, Jalan Lanto Daeng Pasewang, Kecamatan Binamu, Minggu (01/05/2022).

Kegiatan yang dikemas dalam momentum refleksi terhadap jejak historikal ini ditandai dengan penyerahan batuan keuangan Pemprov Sulsel sebesar Rp.10 Miliar untuk pembangunan Rehab Masjid Agung Kabupaten Jeneponto.